
<---- Peut jouer 1 ou 2 dans la catégorie

<---- Peut jouer seulement 2 dans la catégorie

Nom Téléphone Courriel Dernière MÀJ

Julien Roy Cell: 418-930-4734 Yankees.36@hotmail.com Sept. 2025

418-832-1071

Dany Girard 418-953-2082 Sept. 2025

Maxime Gauthier Cell : 418-903-2258 janvier 2026

Simon Gauthier Cell : 418-559-8509 simgauthier@hotmail.com Sept. 2025

Keven Gauthier Cell : 418-933-1808 kgauthier@gxpconseils.com janvier 2026

Marc-André Carle (20h45) Cell : 581-999-0079 macarle1881@gmail.com Sept. 2025

Jérome Rioux 581-745-5733 jriou6@gmail.com janvier 2026

Jérome Laflamme 418-951-1621 janvier 2026

Serge Lachance 418-818-3001 Sept. 2025

Mathieu Ouellet 418 241-9483 ouellet.mathieu27@gmail.com

Nom Téléphone Courriel Dernière MÀJ

Michel Allard Cell : 418-570-0851 michel@pgoscooterscanada.com Sept. 2025

Asarel Germain Cell : 581-994-8881 asarel0522@gmail.com Sept. 2025

Éric Bujold 418-561-7159 eric.bujold@gmail.com Sept. 2025

Nom Téléphone Courriel Dernière MÀJ

Philippe Bégin Cell: 418-932-1879 philippe.begin.27@gmail.com Sept. 2025

Georges Pellerin 418-832-0483

Jean Descoteaux (19h) Cell : 418-839-0457 jeandescoteaux@yahoo.ca janvier 2026

Pascal thibault Cell : 418-953-3475 pascthi@hotmail.com  Sept. 2025

Pierre Morency Cell : 581-999-5345 pierre.morency@gmail.com janvier 2026

Pascal Leclerc (Blessé) Cell : 418-803-6882 janvier 2026

Félix Boutin 418-955-8820 felix.f.boutin@hotmail.com Sept. 2025

Félix Belhumeur Cell: 418-933-8958 felixbelhu@gmail.com Sept. 2025

Samuel Tessier Cell : 418-714-4225 Sept. 2025

Catégorie D

LISTE DES SUBSTITUTS

Des frais de 5,00$ / soir s’appliquent aux personnes qui vous remplacent.

Catégorie A

Catégorie B

Catégorie C
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